
JUBILADOS

TITULAR Y PAREJA

HIJOS CON CAPACIDADES

DIFERENTES

HIJOS HASTA 4 AÑOS INCLUSIVE

HIJOS DESDE 5 A 11 AÑOS

HIJOS DE 11 A 17 AÑOS

 $2800

 S/C

 S/C

 $2200

 $2400

 $2400

GREMIOS HERMANOS
Noche de Alojamiento con desayuno

TARIFAS 2022



CABAÑA PARA 7 PERSONAS

DEPARTAMENTO PARA 3 PERSONAS

HABITACION EN BASE DOBLE

HABITACION EN BASE TRIPLE

HABITACIÓN SIMPLE EN BASE DOBLE

HABITACIÓN INTERCOMUNICADA

CUÁDRUPLE

HABITACIÓN INTERCOMUNICADA

QUÍNTUPLE

CABAÑA PARA 5 PERSONAS

 $12100

 $12800

$7800

 $14200

 $17200

 $20500

 $27300

 $10800

DEPARTAMENTO PARA 4 PERSONAS $13200

DEPARTAMENTO PARA 6 PERSONAS  $19300

PARTICULARES
TARIFAS 2022


